Facta donacione x.°v.° kal. oct., a. x.°viii.° régnante Leudevico rege,
filium Karoli.

S + m Vuiliarane; S + m Mauregada, qui ista donacione fecimus et firmare
rogavimus; S + m Vuadamirus; 8 +m Coltredus; Teudemundus, diaconus, ss.

;^i Auriolus, presbiter, scripsit ss. die et anno quod supra.
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954, mayo 9.

Ulido y Teuderico, con sus respectivas esposas, y Eugenia, dan a San Cugat
unas casas con sus anejos, viñas, tierras y bosque, situadas en Santa María
de Llinars, reteniendo para sí y para sus sucesores la propiedad alodial a
cambio de la tasca que pagarán todos los años al Monasterio.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 39 (n." xxix). — Af.sbicher, Études, 31.
A. C. A. Cart., f. 340 v, n.° 994.

In nomine Domini. Ego Vlido, et uxori mea Arvidio, et Teuderico, et uxori
mea Maria, et Eugenia, donatores sumus ad domino Deo et s. Cucufato martiri.
Certum quidem manifestum est enim quia sic placuit animis nostris, et placet,nullius quoqueagentis imperio, nec suadentis ingenio, sed propria expontanea
nostra hoc elegit cum Deo et bona volumptas, ut ad domino Deo et beato
Cucufato donacionem fecissemus, id est, casas condirectas, cum solos et super-positos suos, cum curte et orto, et pomíferos, cum arboribus et ferragenales
et modiatas ^ v de vineas, et parielatas m de terras, cultum vel incultum, etipsa silva qui ibidem est, sicuti et facimus, propter Deum et remedium animas
nostras ; qui nobis advenit, ad me Ulido, de comparacione, et ad me Teuderico,
et Ugenia, de genitores nostros. Et est bec omnia in coniitatu Barcb., in locoubi dicunt s. Maria de Linares; et afrontat ipsas kasas et terras et vineas,
et ipsa silva, cultum vel incultum ; de oriente in domos de Recemiro vel in
ipso torrente, et de meridie in ipsa aqua ariga, et de occiduo in torrente de
Vuadaldo, et de circii in ipsa strada quod vadit ad s. Maria. Sicut in istas
afrontaciones ea concludunt, sic donamus in primis ad domino Deo et ad cenobii
s. Cucufati, qui est scimus in coniitatu Barcb., bec omnia superius scripta,totum ab integrum, cum exios vel regressius illarum, in tale videlicet racione,ut diebus vites nostras teneamus ipsuni alodem in nostras potestates, et do-
nemus ipsa tasca a domum s. Cucufati ; et post obitum nostrum remaneat in
potestate de filiis nostris, et faciant similiter. Quod si nos donatores, aud
ullusque bomo, qui contra banc donacione venerit pro inrumpendum, non bocvaleat vindicare, sed in primis iram Dei incurrat, et cum ludas Scariobt por-cionem accipiat, et in antea ista donado firma et stabilis permaneat omnique
tempore.

Facta donacione vii.° id. madii, a. x.°viii.° régnante Lodovico rege, filioCarloni.
S + m Ulido ; S + m Arvidio ; S + m Teuderico ; S + m Maria ; S + m Euge¬nia, qui simul in unum Deo donacione fecimus et firmare rogavimus ; S + m Sa¬lomon ; S -b m Petrasio ; S + m Godmar.
M.arulfus, sacer, qui bec scripsit et ss. die et annô quod supra.

i, moderias, Cart.

3
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37. 955. enero 25.
Truitario y su mujer Amada otorgan al Monasterio una "ipareliata" de tierra

en el lugar llamado Octaviano.
REGESTA: Mas, Taula, 291; Notes, iv, 39 (n,° xxx).
A. C. A. Cart., f. 22, n.® 59.

In Christi nomine. Ego, Truitarius, et uxori mee. Amada, donatores sumus
domum s. Cucuphati martiris. Manifestum est enim quia adplacuit animis
nostris, et placet, ut ad predicto domo s. Cucufati cenobii, que est situm in
territorio Barchinonense, in locum Octaviano, donare faciamus pareliatam i. de
terra sicuti et facio, qui advenit nobis aliquis per coniparatione et aliquis per
parentorum. Et affrontât ipsa terra : de parte orientis in torrente qui discurrit
per imber, et de meridie in ipsa Pinna, et de occiduo in terra de Olderedo
vel de suis heredes, et de circi in terra de Servo Dei. Quantum istas affronta-
ciones includunt sic donamus vobis, ad supra nonrináto domo, ipsa terra sive
ad eius servientes, illic perenniter habendi, tenendi, possidendi et excrutandi,
secundum voluntatem illorum, tam presenti servientes quam eciam et futuri,
liberam in Dei nomine habeant plenam potestatem, cum exio vel regressió suo
ad proprio. Quod si nos, donatores, aut ullusque homo, qui contra hanc dona-
cione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, set componat aut
componam ad iam dicto domo sive ad eius servientes, hec terra que ibidem
donamus in duplo, cum omni sua inmelioratione, et hac donatio firmis et stabilis
permaneat omnique tempore.

Facta donatione viii. kal. febr., a. i.° régnante Leotario rege filio Eu-
doici.

S + m Truitarius; S + m Amada, qui hanc carta donacione fecimus et fir¬
mare rogavimus ; S + m Erimar ; S + m Cixila ; S + m Godemar.

Trasiricus, levita, qui hanc carta donatione scripsit et ss. die et anno quod
supra.

36. 955. marzo 12.
"Servo Dei" y Marufo dan a San Cugat una viña situada en el término de

Perafita, en el Vallés.
RBGESTA: Mas, Notes, iv, 39-40 (11." xxxi).
A. C. A. Cart., f. 381, n." 1106.

In nomine Domini. Ego Servo Dei et Marufus, qui sumus elemosinarii de
qd. Sindeleova, donatores sumus domum s.. Cucufati cenobii vinea nostra
propria vel ad eius servientes. Manifestum est enim quia sic placuit animis
nostris, et placet, nullus quoqueagentis imperio, nec suadentis ingenio, set pro¬
pria et espontanea hoc elegit cum Deo bona voluntas at kartam donacioni.s
tibi fecissemus, sicuti et facimus, de vinea nostra propria, que nobis advenit
per iudicium quod tenemus obligatum; et est ipsa vinea in comitatum Barch.,
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in Vállense, in terminio de Petra Fita. Que affrontât ipsa vinea; de orient in
terra s. Cucuphati, de meridie in vinea Vinsilo, de occiduo in vinea Torrera,de circi in strada. Quantum in istas afifrontaciones includunt, sic donamus ad
domum s. Cucuphati ipsa vinea vel ad eius servientes, ab integrum. Quod si
nos donatores, aut ullus homo, qui contra banc ista donacione venerit ad inrum-
pendum, aut nos venerimus, non hoc valeat vindichare, sed componat ad domum
s. Cucufati in duplo cum omni sua inmelioracione, et in antea ista donacio
firmis permaneat omnique tempore.

Facta donacio iiii.° id. mart., a. i.° régnante Leoteiro rex, filio Leudoic-joJ-
rex <fi[lio]>.

/K Servo Dei, ss. ; P + m Marufus, qui ista donacione fecimus et firmare
rogavimus; S+m Cixela; S + m Scluva; S + m Saboridda.

Ss. Ermemirus, presbiter, scripsit et ss. die et anno quod supra.

1 38. 955, marzo i6.

Mir, conde y marqués, ofrece a San Cugat el señorío del alodio que ftié deOvasio y Osiana, situado en Castellar. (Véase doc. n,° i6.)
C. A., Monacales, perg. San Cugat, n." 4 b (copia casi coetánea).

In nomine Domini. Ego Mirone, comes et marcbio, donatdr sum s. ecclesie
Cucuphati cenobii. Magnum mibi gaudium est Deum laudare, et de meis rebus
sancta Dei ecclesia honoraré atque concedere, audiente predicatione sanctorumPatrum que belemosina a_ morte libérât anima, c»gnoscente me peccati maculabonustum compunctus divina pietate ut pius et misericors sit mibi Dominusin peccatis meis. Propterea dono atque concedo ipsum alaude qui fuit de Ovasioet de Osiana, quod babeo in coinitatu Barcb., infra fines vel términos de
castrum Castelar, qui mibi advenit per genitores meos vel per ullaque voce, idsunt, terras et vincas, simul cum ipsos domos et curtes cum illorum super-positos, simul cum arbores fructuosis et infructuosis, ab integre, cum exiis etregresiis earum, in tale videlicet racione ut teneant fifios vel filias suas de Ovasio
et de Osiana vel eius progenia et dare faciant ad domum s. Cucuphati ipsatascba. Et sit exinde domum s. Cucuphati bonoratum, sicut et de ceteris alau-dibus ecclesiasticis et munificentiis. Quod si ego donator aut ullusque contrabanc ista donatione venerit pro inrumpendum non hoc valeat vindicare, sedcomponat aut componam ad domum s. Cucuphati ipsum alaude in duplo cumomnem suam melioracionem, et in antea ista donacio firma permaneat omniquetempore.

Facta donacione xvii.° kal. apr., a. i.° régnante Loutario rege.S + m Amalrig ; S + m iji Miro, comite qui ista donacione feci et fir-
mare rogavi; S+m Ermemirus, qui. litteras scit, sed scribere nescit; S + m In-gell>ertus.

Ss. Seniofredus, sacer, qui ista donacione scripsit cum litteris fusas vel
superpositas in verso iii.° die et anno quod supra.
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1Í 39. 955. abril 3.

Constantino hace donación a Son Cugat de unas viñas sitiíadas en Palausolitar.
A.C. A. Perg. mon. San Cugat, n.® 13. Original. La escritura muy desvanecida.

In nomine Domini. Ego Constantino, donator sum ad domum s. Cucufati
modiata et semodiata de vinea. [Certum est et manifestum quia] || placuit
animis meis, et placet, a nullus quoquegentis imperio, neo suadentis ingenio,
sed propria et expontanea mihi elegit cum Deo bona |1 voluntas, ut cartam
donacionis fecisem ad domum s. Cucufati, sicuti et fació, propter Deum et
remedium anime [patris et de matre mea]. Et modiata || et semodiata a michi
advenit per comparacione. Et est in chomitatum Barch., in Vállense, in [ter¬
mine] de [Palatio Salatan], || in ipsa Buada. Et afronta ipsa vinea: de circi
in vinea de Todeberga, femina, et de [oriente in] vinea de Ansulfo, et de
meridie || vel in ipsa via, et de occiduo in vinea de Ansulfo. Et ipsa
alia vinea afronta: de circi in vinea de [Ramio (?)] , de circi [in vinea]

sive de Joanne, de meridie in vinea de Dato, de occiduo in vinea de
Ramio. Quantum [in istas] afrontaciones includunt, sic dono ad domum s. ||
Cucufati modiata et semodiata de vinea propter Deum et remedium anime mee,
ab integrum, cum exio et regressió [earum, est manifestum.] || Predicta mo¬
diata et semodiata de meo iure ad domum s. Cucufati trado dominio et po-
testate. Quod si ego donator [aut] || ullus orno contra banc ista donacione
venerit pro inrumpendum, componat -bipsa vinea-f in duplo cum omne suam
inmelioracionem, || et cum luda Scariot participacionem abeat in inferno infe-
riori, et in antea ista donacjo firma permaneat [omni tempore].

Facta donacione iii." non. aprel., a. i.° régnante Leutarius, filium Leodoici.
S-fm Constantinos, qui banc dona 1| cione feci et firmare rogavi;

S + m Comparado (?) 11
Ss. Teudardus, presbiter, scripsi et ss. die et anno quod supra. ||

40. 955. mayo 7-
Cultmnen otorga al Monasterio unas tierras y viñas que poseía en el Castillo

de Cervelló.

REGESTA: Mas, Note.'!, iv, 40 (n." xxxii). — Peray, San Cugaf, 105.
A. C. A., Cart., f. 216, n." 674.

In nomine Domini. Ego Cultumen donator sum ad domum s. Cucufati
martiri. Manifestum est enim quia sic placuit animis meis, et placet, ut aliquis
de proprietatem meam donare fecissem ad predictum domum s. Cucupbati,
cuius baselica sita est in pago Barcb., in locum que dicunt Octaviano, qui distat
octavo miliario ad Barcbinona civitate; dono ibidem ad predicto domo ali¬
quis de meas terras et vincas quod abeo m comitatum Barcb., in terminio de
castrum Cervilione. Et affrontât ipsa terra cum aliquis de ipsa vinea : de oriente
in via, et de meridie in terra vel vinea de me donatore vel de Lezesana vel
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filia sua, et de occiduo in vinea de Cristiano vel'de Guistrimiro, et de cerci
in via; et in alio loco dono ibidem vinea, ciui afifrontat: de oriente in vinea
de Guistrimiro, et de meridie in terra de Ansefredo, et de occiduo in vinea
de Ansefredo, et de cerci in vinea de Lezesana vel filia sua. Quantum istasafrontaciones includunt sic dono ad predicto domo vel ad eius servientes, ab
integrum, cum exio vel regressió illorum, ad abere vel facere exinde quod
voluerint, in Dei nomine, firme abeant potestatem. Quod si ego donator aut
ullusque omo, qui contra ista donacione venerit pro inrumpendum, non hocvaleat vindicare, sed componat aut componam ipsas vineas et ipsa terra ad
predicto domo, vel ad eius servientes, in duplo cum omnem illorum inmeliora-
cione, et in antea ista donacio firma et stabilis permaneat omnique tempore.Facta ista donacione non. madii, a. i.° régnante Leutarius rex.